
Uniwersytet  Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

 

DOP- 230/21 

 

 

 

Zarządzenie Nr 89/21 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 5 lipca 2021 roku 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu procedury antyplagiatowej dla prac licencjackich  

i magisterskich realizowanych w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

  
 

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin procedury antyplagiatowej dla prac licencjackich i magisterskich  

realizowanych w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

zgodny z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 3 

Nadzór nad procedurą powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc zarządzenie nr 46/19 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu procedury antyplagiatowej dla prac licencjackich, 

magisterskich i doktorskich realizowanych w Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu. 

  
 

                                      R e k t o r 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 
 
 


